
TV 10 OS Rapla maakonna I etapp 
18.11.2015, Kohila  

 

Noorem grupp (sündinud 2004 või hiljem 
 

TN 60m 
1. Elise Kreuz 03.04.2004 Valtu PK 9,2  
2. Kaisa Paeorg 21.03.2004 Rapla VG 9,3 9,2* 
3. Egle Raudsep 08.06.2004 Valtu PK 9,4  
4. Sandra Ilves 03.05.2004 Eidapere Kool 9,6 9,4* 
5. Kirke Kändler 2004 Kohila G. 9,6  
 Andra Adra 12.04.2004 Rapla VG 9,6  
 Liis Luks 04.08.2004 Rapla ÜG 9,6  
8. Helina Vaikla 01.02.2005 Kehtna PK 9,7  
9. Eerika Teer 2004 Kohila G. 9,8  
10. Emely Randma 2004 Kohila G. 9,9  
 Eleri Sinijõe 06.03.2004 Eidapere Kool 9,9  
 Katrina Lõhmus 2004 Kohila G. 9,9  
13. Keidi-Kaisa Liik 13.12.2004 Kehtna PK 10,1  
 Hannah Reidi 2004 Kohila G. 10,1  
15. Liisa Aasaväli 16.11.2004 Eidapere Kool 10,2  
16. Triinu Rohtla 05.08.2004 Järvakandi Kool 10,4  
 Merilin Valdas 10.06.2006 Järvakandi Kool 10,4  
18. Annabel Nüganen 05.10.2006 Järvakandi Kool 10,5  
 Lizette Azojan 18.06.2004 Järvakandi Kool 10,5  
20. Airiin Stražev 11.09.2006 Järvakandi Kool 10,6  
21. Ege-Liis Sinijõe 23.04.2005 Eidapere Kool 11,1  

 

TN teivashüpe 
1. Lizette Azojan 18.06.2004 Järvakandi Kool 1.40  

 

PN 60m 
1. Märten Laurimaa 06.03.2004 Rapla VG 8,8  
2. Arto Kivisild 14.06.2004 Järvakandi Kool 9,0  
3. Albert Mäevälja 09.10.2004 Kehtna PK 9,5 9,2* 
4. Roger Purtsak 05.08.2004 Rapla VG 9,3  
5. Kevin Viktor Beresnev 09.04.2005 Järvakandi Kool 9,5  
6. Virgo Trommel 18.02.2004 Järvakandi G. 9,6  
 Hendry Visotskis 2004 Kohila G. 9,6  
 Marten Randmaa 24.03.2004 Rapla ÜG 9,6  
9. Jordan Karl Karp 09.01.2004 Rapla ÜG 9,7  
 Rasmus Lind 28.11.2004 Eidapere Kool 9,7  
11. Romet Rättel 23.09.2003 Rapla VG 9,8  
12. Fridebert Võrk 30.06.2006 Järvakandi Kool 10, 0  
 Allan Zubov 11.02.2005 Kehtna PK 10, 0  
14. Kevin-Anary Lossev 02.02.2005 Eidapere Kool 10,1  
 Kaspar Sammal 23.01.2006 Järvakandi G 10,1  
16. Kaur Vahtre 29.09.2004 Järvakandi G. 10,9  

 

PN kuulitõuge 3kg 
1. Allan Zubov 11.02.2005 Kehtna PK 7.49  
2. Andre Kranach 27.09.2004 Rapla ÜG 7.17  
3. Arto Kivisild 14.06.2004 Järvakandi Kool 6.71  
4. Albert Mäevälja 09.10.2004 Kehtna PK 6.04  
5. Romet Rättel 23.09.2003 Rapla VG 5.96  
6. Hendry Visotskis 2004 Kohila G. 5.60  
7. Kevin-Anary Lossev 02.02.2005 Eidapere Kool 5.51  
8. Kevin Viktor Beresnev 09.04.2005 Järvakandi Kool 5.51  
9. Kaur Vahtre 29.09.2004 Järvakandi G. 5.14  
10. Virgo Trommel 18.02.2004 Järvakandi G. 5.13  
11. Fridebert Võrk 30.06.2006 Järvakandi Kool 4.54  
12. Rasmus Lind 28.11.2004 Eidapere Kool 3.90  
13 Kaspar Sammal 23.01.2006 Järvakandi G 3.70  



 
 

Vanem grupp (sündinud 2002-2003) 
 

TV 60m 
1. Marite Suurmäe 23.04.2002 Kohila G 8,9 8,8* 
2. Brit Maripuu 2003 Kohila G 9,1 9,0* 
3. Laurette Kristin 2002 Kohila G 9,5 9,2* 
4. Angeelika Rüütalu 2.07.2003 Rapla ÜG 9,3  
 Marii Karro 13.04.2002 Järvakandi Kool 9,3  
6. Nele Novek 27.02.2002 Rapla VG 9,5  
 Anet Ilustrumm 2003 Kohila G 9,5  
8. Mirjam Matkur 12.04.2003 Eidapere Kool 9,6  
9. Kärolin Heinmäe 2002 Kohila G 9,8  
 Marika Vebus 2002 Kohila G 9,8  
 Agnes Markus 8.11.2002 Kehtna PK 9,8  
12. Helena Kurjama 26.08.2002 Kohila G 9,9  
13. Angela Pajo 20.11.2002 Kehtna PK 10,1  
14. Kaisa Ilves 9.03.2003 Eidapere Kool 10,2  
v.a Anet Maripuu  Kohila G 7,8  
 
TV teivashüpe 
1. Sandra Tiidrus 2003 Kohila G 1.70  
2. Brit Maripuu 2003 Kohila G 1.40  
3. Marite Suurmäe 23.04.2002 Kohila G 1.20  
 
PV 60m 
1. Martin Tilk 6.01.2002 Rapla ÜG 8,6  
2. Kaspar Grauen 15.05.2002 Kehtna PK 8,8 8,4* 
3. Robin Kaljumäe 21.09.2003 Rapla ÜG 9,1 8,9* 
4. Aldo Pärn 6.01.2003 Järvakandi Kool 9,1  
 Robin Kressel 28.06.2002 Rapla ÜG 9,1  
6. Egon-Marten Anto 19.04.2003 Järvakandi Kool 9,2  
7. Rico-Reandro Grupmann 15.08.2003 Eidapere Kool 9,6  
8. Marko Tomson 9.07.2003 Eidapere Kool 9,8  
 
PV kaugushüpe 
1. Kaspar Grauen 15.05.2002 Kehtna PK 4.75  
2. Martin Tilk 6.01.2002 Rapla ÜG 4.57  
3. Robin Kressel 28.06.2002 Rapla ÜG 4.05  
4. Egon-Marten Anto 19.04.2003 Järvakandi Kool 3.99  
5. Robin Kaljumäe 21.09.2003 Rapla ÜG 3.96  
6. Aldo Pärn 6.01.2003 Järvakandi Kool 3.84  
7. Rico-Reandro Grupmann 15.08.2003 Eidapere Kool 3.84  
8. Marko Tomson 9.07.2003 Eidapere Kool 3.55  
v.a. Märten Laurimaa  Rapla VG 4.24  
v.a. Roger Purtsak  Rapla VG 3.47  
v.a. Jordan Karl Karp  Rapla VG NM  
 
 
 
 * on eeljooksu aeg, kui see oli finaaliajast parem. 
 
 
 
 Võistluse peakohtunik: Maarek Laanmets 
 Võistluse peasekretär: Laine Rokk 


